
TTV Rheinland/Rheinhessen 2023/24

Herren Bezirksliga Rheinhessen Nord
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Die Relegationsspiele finden am Samstag, den 04.05.2024 in Langenlonsheim statt.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 01.09.2023 20:00 (2) DJK SV RW Finthen VI TGM Budenheim 7:9
Mi. 06.09.2023 20:00 (1) 1. FSV Mainz 05 V TTC 95 Laubenheim II 9:4
Fr. 08.09.2023 19:30 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTC 95 Laubenheim II
TSG Drais II
TGM Budenheim
TTC Planig

RSV Klein-Winternheim IV
TTG Bingen/Münster-Sarmsheim
1. FSV Mainz 05 V
TTC Nieder-Olm

9:0
9:7
9:1
5:9

Mi. 13.09.2023 20:00 (1) 1. FSV Mainz 05 V DJK SV RW Finthen VI 9:4
Fr. 15.09.2023 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (2)

TTC 95 Laubenheim II
TTC Nieder-Olm
TTSG Sörgenloch/Zornheim III

TTV Nierstein
RSV Klein-Winternheim IV
TTG Bingen/Münster-Sarmsheim

9:4
9:6
7:9

Fr. 22.09.2023 19:30 (2)
20:00 (1)
20:15 (1)

TTG Bingen/Münster-Sarmsheim
RSV Klein-Winternheim IV
TGM Budenheim

TTV Nierstein
TTC Planig
TTC Nieder-Olm

9:5
3:9
9:2

Fr. 29.09.2023 19:30 (2)
19:45 (1)
20:00 (2)
20:15 (1)

TTG Bingen/Münster-Sarmsheim
TTC Nieder-Olm
TTSG Sörgenloch/Zornheim III
TTC Planig

DJK SV RW Finthen VI
TSG Drais II
TTC 95 Laubenheim II
1. FSV Mainz 05 V

9:6
5:9
8:8
4:9

Fr. 06.10.2023 19:30 (1)
20:00 (2)
20:00 (1)
20:15 (1)

TTV Nierstein
DJK SV RW Finthen VI
RSV Klein-Winternheim IV
TGM Budenheim

TTSG Sörgenloch/Zornheim III
TTC Nieder-Olm
TSG Drais II
TTG Bingen/Münster-Sarmsheim

5:9
9:7
3:9
9:4

Di. 10.10.2023 20:15 (1) TTC Planig TTG Bingen/Münster-Sarmsheim 7:9
Mi. 11.10.2023 20:00 (1) 1. FSV Mainz 05 V TTSG Sörgenloch/Zornheim III 8:8
Fr. 13.10.2023 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (2)

TTC 95 Laubenheim II
TTV Nierstein
TTSG Sörgenloch/Zornheim III

TGM Budenheim
DJK SV RW Finthen VI
TTC Nieder-Olm

9:7
4:9
9:5

Fr. 20.10.2023 20:00 (2)
20:00 (1)

DJK SV RW Finthen VI
TSG Drais II

TTSG Sörgenloch/Zornheim III
TTV Nierstein

4:9
7:9

Fr. 27.10.2023 19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (2)

TTC 95 Laubenheim II
TTV Nierstein
TSG Drais II
DJK SV RW Finthen VI

TTC Planig
1. FSV Mainz 05 V
TTSG Sörgenloch/Zornheim III
RSV Klein-Winternheim IV

9:3
9:7
9:5
8:8

Fr. 03.11.2023 19:30 (1)
19:30 (3)
20:00 (1)
20:15 (1)

TTV Nierstein
TTG Bingen/Münster-Sarmsheim
RSV Klein-Winternheim IV
TGM Budenheim

TTC Planig
TTC 95 Laubenheim II
1. FSV Mainz 05 V
TSG Drais II

9:1
6:9
3:9
9:4

Fr. 10.11.2023 19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 (2)
20:15 (1)

TTC 95 Laubenheim II
TTC Nieder-Olm
TTSG Sörgenloch/Zornheim III
TTC Planig

TSG Drais II
TTG Bingen/Münster-Sarmsheim
RSV Klein-Winternheim IV
TGM Budenheim

9:7
9:0 NA

9:1
2:9

Mi. 15.11.2023 20:00 (1) 1. FSV Mainz 05 V TTC Nieder-Olm 9:2
Fr. 17.11.2023 20:00 (1)

20:15 t/v (1)
20:30 (2)

TSG Drais II
TGM Budenheim
TTG Bingen/Münster-Sarmsheim

DJK SV RW Finthen VI
RSV Klein-Winternheim IV
1. FSV Mainz 05 V

4:9
9:3
9:7

Fr. 24.11.2023 19:30 (3)
19:45 (1)

TTG Bingen/Münster-Sarmsheim
TTC Nieder-Olm

RSV Klein-Winternheim IV
TTV Nierstein

8:8
9:5

Fr. 01.12.2023 20:00 (2)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

DJK SV RW Finthen VI
RSV Klein-Winternheim IV
TSG Drais II
TGM Budenheim

TTC 95 Laubenheim II
TTV Nierstein
TTC Planig
TTSG Sörgenloch/Zornheim III

3:9
4:9
9:0
9:7

Mi. 06.12.2023 20:00 (1) 1. FSV Mainz 05 V TSG Drais II 8:8
Fr. 08.12.2023 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (2)

TTV Nierstein
TTC Nieder-Olm
TTSG Sörgenloch/Zornheim III

TGM Budenheim
TTC 95 Laubenheim II
TTC Planig

9:2
4:9
9:2
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TTV Rheinland/Rheinhessen 2023/24

Herren Bezirksliga Rheinhessen Nord
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.12.2023 15:00 t/h/v (3) DJK SV RW Finthen VI TTC Planig 9:3
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